Edição 4.217 | Ano 12
04 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

PE 007/2024 - AVISO DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: IEY9SSDM-CEJJ6IBX-HUG04WAV-V3FY0SA4
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 007/2024 – P.A. Nº 0048/24

A Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim – BA, torna público que realizará
no dia 16 de abril de 2024, às 09h00min o processo em epígrafe com o
seguinte Objeto: Contratação de empresa especializada para locação de
sistema de gerenciamento do acesso à informação, integrado ao Portal
Nacional de Contratações Públicas, Diário Oficial e publicações avulsas, em
atendimento às Leis nº 12.527/2011 e 14.133/2021, visando assegurar a
transparência, a publicidade e o acesso à informação pública, com eficiência e
segurança..
Edital: http://doem.org.br/ba/senhordobonfim/editais
 www.senhordobonfim.ba.gov.br link Licitações
Local da Disputa: https://emunicipio.com.br/pmsb/modalidade/index.php.
ID da Contratação PNCP nº: 13988308000139-1-000027/2024
Darlene Pinto Macedo
Secretária Municipal de Administração

Edição 4.217 | Ano 12
04 de abril de 2024

Página 3

PE 007/2024 - AVISO DE LICITAÇÃO

Certificação Digital: IEY9SSDM-CEJJ6IBX-HUG04WAV-V3FY0SA4
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

	PREGÃO ELETRÔNICO
	PE 007/2024 - AVISO DE LICITAÇÃO

		2024-04-04T00:10:06-0300